1

深圳新宙邦科技股份有限公司

关于董事、监事和高级管理人员持股情况变动的报告

经中国证券监督管理委员会《关于核准深圳新宙邦科技股份有限公司非公开

发行股票的批复》（证监许可[2019]2570 号）核准，深圳新宙邦科技股份有限公

司（以下简称“公司”）已向 11 名投资者非公开发行 32,758,620 股人民币普通股。

本次发行中，公司的董事、监事和高级管理人员均不是本次股份认购对象，

本次非公开发行完成前及完成后（截至股份登记日），公司董事、监事、高级管

理人员持股数量未发生变化，具体情况如下：

姓名 职务
本次发行前 本次发行后

持股数量 持股比例 持股数量 持股比例

覃九三 董事长 57,099,936 15.10% 57,099,936 13.90%

周达文 董事、总裁 31,558,976 8.35% 31,558,976 7.68%

郑仲天
副董事长、

总工程师
23,391,168 6.19% 23,391,168 5.69%

钟美红 董事 24,903,104 6.59% 24,903,104 6.06%

周艾平
董事、常务

副总裁
1,280,048 0.34% 1,280,048 0.31%

谢伟东
董事、副总

裁
1,588,252 0.42% 1,588,252 0.39%

戴奉祥 独立董事 - - - -

石桐灵 独立董事 - - - -

罗和安 独立董事 - - - -

张桂文 监事会主席 12,984,224 3.43% 12,984,224 3.16%

陈群 监事 - - - -

宋春华 监事 200 0.00% 200 0.00%

姜希松 副总裁 489,174 0.13% 489,174 0.12%

毛玉华 副总裁 240,674 0.06% 240,674 0.06%

宋慧 副总裁 - - - -

曾云惠 财务总监 112,500 0.03% 112,500 0.03%

 2

姓名 职务
本次发行前 本次发行后

持股数量 持股比例 持股数量 持股比例

赵志明 董事会秘书 5,141,060 1.36% 5,141,060 1.25%

特此公告。

深圳新宙邦科技股份有限公司董事会

2020 年 5 月 8 日